
ORAR II STOPNIA U KSIĘŻY SALETYNÓW W MRĄGOWIE 

 

      

     W dniach 30.04.14 – 04.05.14 w Mrągowie miał miejsce ORAR 2 stopnia. Parą prowadzącą byli 

Halina i Stanisław Dytnerscy z Kościoła Domowego w Mrągowie. Opiekę duszpasterską 

sprawował ks. dr Józef Kopciński.  

Muzycznie posługiwali Monika i Krzysztof przy współudziale uczestników. 

 ORAR ten posiadał diakonię do dzieci, gdzie wychowawcze i pedagogiczne  umiejętności 

doskonalili i rozwijali: Ola i Gabrysia z młodzieżą z Parafii M.B. Saletyńskiej przy wsparciu osób 

dorosłych ze wspólnoty Domowego Kościoła: Danusi, Kazika, Marysi oraz Izy. 

    Panie ze Szkoły Nowej Ewangelizacji św. Filipa zapewniały posiłki dla wszystkich uczestników 

ORARU, czyli 13 par uczestniczących, dzieci i wszystkich posługujących. Uczestnicy pochodzili z 

różnych stron Polski: 

1 para z Piaseczna (diecezja warszawska) 

2 pary z Warszawy (diecezja warszawska) 

1 para z Bydgoszczy (diecezja bydgoska) 

1 para z Woli Branickiej (diecezja łódzka) 

1 para z Rumii (diecezja gdańska) 

1 para ze Świdnika (diecezja lubelska) 

1 para z Krakowa (diecezja krakowska) 

1 para z Augustowa (diecezja ełcka) 

2 pary z Olsztyna (diecezja warmińska) 

2 pary z Mrągowa (diecezja warmińska) 

Do tego grona należy doliczyć 13 -cioro dzieci w wieku od 8 miesięcy do 16 lat, a tym najstarszym 

wypada podziękować za udział w pracy diakonii wychowawczej. 

     Na zakończenie, w Godzinie Świadectw uczestnicy podzielili się własnym doświadczeniem z 

przeżycia Oazy. Było to świadectwo wielkiego zaangażowania i owocnego przeżywania spotkania z 

Panem Bogiem i drugim człowiekiem. 

    Para prowadząca pragnie również tą drogą serdecznie podziękować dla całej diakonii i wspólnoty 

Domowego Kościoła (m.in. za ciasto na Agapę).  

    Słowa wdzięczności należą się również ks. Józefowi za wielkie oddanie siebie i swojego czasu 

dla wszystkich uczestników Oazy. Można było z ks. Józefem porozmawiać indywidualnie, można 

było wspólnie przy stole. W każdej chwili służył Sakramentem Pokuty. Miał czas dla dzieci i dla 

diakonii. Do tego płomienne kazania jako dopełnienie posługi kapłańskiej dla nas, w tym 

szczególnym czasie. 

    Mrągowo ugościło wszystkich, a zwłaszcza  przyjezdnych ładną pogodą, co pozwoliło im 

docenić piękno jakim Stwórca obdarzył ziemię mrągowską: miasto i okolice bardzo się podobały. 

 Wszyscy zauważyli i odczuli ogromną gościnność gospodarzy: księży Saletynów oraz brata 

Eugeniusza, którym również należą się gorące podziękowania i ogromne „Bóg Zapłać”. 

Za wszelkie dobro, spotkanych ludzi, każdą obecność i posługę: Chwała Panu!  

 

                                    Opracowali M. i G. Zdanuk na podstawie informacji od H. i S. Dytnerskich     


